山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2015〕8号
关于做好2015年清明节放假值班工作的通知
院属各部门、各单位：
根据国务院清明节放假安排，结合学院工作实际，现将学院2015年清明节放假及学院值班工作安排通知如下。

一、清明节放假安排

2015年4月4日至6日放假。
二、值班安排具体附后

三、值班要求
（一）值班人员必须当面进行交接班，全面了解值班情况，并如实填写值班日志。
（二）全体值班人员要严格值班制度，尽职尽责，认真做好值班工作，尤其是办公楼、学生公寓楼、实验楼、教学楼、电教楼、库房等重点部位要进行认真巡查，如发生紧急情况，必须在第一时间上报学院带班领导及相关职能部门。
（三）值班人员必须坚守岗位，恪尽职守，认真做好安全保卫工作。
（四）所有值班人员实行24小时值班制，院领导实行带班制，处理当日值班出现的各种问题。值班人员有需乘坐值班车的，请提前与当日值班司机联系。
（五）值班人员原则上不允许调班，如有特殊情况需调班者，需填写《学院值班干部调班申请表》，经带班院领导批准后方可调班。如发生脱岗、离岗等现象，将追究有关人员责任。

附:2015年清明节值班安排
党政办公室
2015年3月24日
	2015年清明节值班安排
日期
	带班领导
	值班干部
	保卫

人员
	值班

司机
	医务

人员

	4.4
	张瑞芳

（13503516333）
	杨  芳
(13934220681)
	程俊峰
（18734816578）
	闫   君
（15834029368）
	赵贵英（13934535136）

韩镇
	由后勤处负责安排每日1名
大夫值班

	4.5
	尹士优

（13803438347）
	刘峻雅
（13934561565）
	李金升
（13754852932）
	尤   波
（13513636571）
	申建（13834618539）

	4.6
	胡尔雅
（13503513110）
	杨  宏
（13994243966）
	刘建勇
（13934524604）
	裴建平
（15834160856）
	罗建文（13191093789）

—2—